
 
 

 

 

 

Jednejte, prosím, ekologicky a zbytečně tuto písemnost netiskněte, není-li to zcela nezbytné. 

 

Žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Žadatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Dobrý den, tímto žádám o následující informace: 

 

- veškerá smluvní dokumentace (smlouvy, dodatky, přílohy apod.) k silničním 

rychloměrům (mobilním i stacionárním), které zdejší úřad, resp. obec nebo obecní 

policie či obecní společnost provozuje nebo provozovala, a to ať už se jedná o 

smlouvy kupní, servisní, smlouvy o dílo, smlouvy nájemní atp. Žádost se vztahuje jak 

na dokumenty aktuálně platné a účinné, tak na dokumenty platné a účinné v minulosti 

nebo dokumenty, které platnosti a účinnosti teprve nabydou, pokud jimi již v současné 

době povinný subjekt disponuje. 

 

Žádost o informace je směřována povinnému subjektu, kterému byla zaslána. 

 

 

xxxxxxxxx, žadatel o informace 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Městský úřad Milevsko 

odbor vnitřních věcí 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  

tel: 382 504 111, e-mail: cunatova@milevsko-mesto.cz 

______________________________________________________________________ 

 

 

MM 05200/2019 

OVV/Jč 

 

Xxx 

Xxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Milevsko 21.02.2019 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Dne 08.02.2019 byla Městskému úřadu Milevsko doručena žádost o poskytnutí informací dle 

výše uvedeného zákona.     

 

V příloze zasíláme Vámi požadované kopie dokumentů. Nejnovější smlouvy jsou zveřejněny 

na adrese https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1644702 a 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7977347 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Čunátová  

vedoucí odboru  
 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1644702
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7977347

